
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 19.05. 2023 № 30-23/VІІІ 

м. Золотоноша 

 

Про діяльність Кропивнянського старостинського округу за 2022 рік 

 

Заслухавши та обговоривши звіт старости Кропивнянського 

старостинського округу про проведену роботу за 2022 рік, відповідно ст. 171 

Регламенту Золотоніської міської ради, керуючись п.11 ч.1 ст.26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

Звіт старости Кропивнянського старостинського округу Кипича О.В. про 

проведену роботу за 2022 рік взяти до відома. 

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Вікторія Левченко 23900 

 

 



Звіт 

Старости Кропивнянського старостинського округу  

за 2022 рік 

 

1. Було створено самооборону села в день вторгнення рашистів, кількістю 

120 осіб,  яка проводила цілодобові чергування правопорядку у всіх селах, 

протягом 4місяців; 

1.1 Були побудовані фортифікаційні споруди.      

2. Було надано тимчасовий прихисток більше 250 ВПО, поселено 114, 

залишились проживати 67 осіб.  

3. Було зібрано та надано на потреби ТРО, Золотоніська багатопрофільна 

лікарня, центр нажання соціальних послуг, Буча (після деокупації) більше 20 

тон продуктів харчування, одягу, та речей першої необхідності; 

3.1 Випекли пів тони борошна на хлібо-булочні вироби. 

4. Продовжуємо створювати в центрі с. Кропивна біля озера паркову зону; 

4.1Висадили 360 дерев червонолистого дуба; 

4.2 Побудували паркові меблі із піддонів ( столи-3шт, лавки-12шт, качелі-

3шт) ; 

4.3 Встановили туалети – 2шт; 

4.4 Створили алею нескорених на честь кожного загиблого воїна з 2014 

року, посадили дерево дуб; 

4.5 Встановили гранітну табличку на пам’ятний камінь « Хто Україну 

боронив - назад в кайдани не вернеться»; 

4.6 Виготовили та встановили на пам’ятнику ВВВ замість серп і молот - 

герб України з світовою інсталяцією, розміром: ширина 1м, висота 1.5м, на 

щиті у вигляді державного прапора; 

4.7 Випиляли сухі та аварійні дерева навколо озера та і по всьому селу 

більше 50 дерев. 

5. Випиляли на кладовищах молоду поросль та навели благоустрій до 

поминальних днів. 

6. Продовжує функціонувати футбольна команда, яка бере участь у 

районних змаганнях; 

6.1 Догляд за стадіоном (косіння кожні два тижні), наведення ліній, 

встановлено 18 лавочок для вболівальників. 

7. Проведено ремонт ґрунтової  дороги, яка  була непроїзна (вул. Степова); 

8. Проведено ямковий ремонт Кропивна, вул. Шкільна, вул. Дмитра 

Макаревича, Щербинівка, вул. Терещенка, Маліївка вул. Шевченка. 

9.  Розчистили частину річки від зарослі (підготовка до чистки річки); 

10.  Встановлено 2 камери відео нагляду, всього їх 4; 

11.  Вичистили хащі за приміщенням старостату; 

12.  Організований вивіз сміття раз у місяць; 

13.  Двічі підгорнуті звалища; 

14.  Постійне обкошування трави, парк, дитяча площадка, кладовища, біля 

озера, та обочини. 

 

             Староста                                                    Олександр КИПИЧ 


